
１１月のお誕生日の方です！ 

おめでとうございます�  

衆議院議員総選挙、最高裁判所裁判官国民審査の不在者投票を 

行いました。 

2024年 12月特定施設入居者生活介護 
 

 

 

 

師走の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話 

になっております。これから寒さも増してきますので、皆様もお身体に気を付け 

てお過ごし下さい。これからもサンステージいわきでは感染対策を徹底して 

コロナウイルスやインフルエンザの感染予防に努めて参ります。 

 

12 月号 

 

発行者  〒９７２－８３１６ 福島県いわき市常磐西郷町金山７５番地の１ 

株式会社コスモメディカルサポート               

介護付有料老人ホーム サンステージいわき 

TEL 0246-84-8521 FAX 0246-43-0155 

Mail sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp 

Instagram sunstage＿iwaki 

是非ともフォローお願いします😊 

                   
 

mailto:sunstageiwaki@wish.ocn.ne.jp
https://ja.wikipedia.org/wiki/Instagram
https://ja.wikipedia.org/wiki/Instagram
https://ja.wikipedia.org/wiki/Instagram
https://ja.wikipedia.org/wiki/Instagram


入居者様のご家族様がフルートの演奏会を披

露して下さいました♪ 

 

午後の体操のご様子です� �  

身体機能の維持向上の為、皆さん真剣に取り組まれておられます！ 

2024年 11月特定施設入居者生活介護 

 

 

 

 

暮秋の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今月は入居者様のご家族様がフルートの演奏会を披露して下さいました。 

皆さまとても喜ばれて下さいました。 

 

 

 
いわき市議会議員一般選挙の不在者投票を行いました。 


